



KIVIK ARTS VÄNNER

NYHETSBRÉV
KIVIK ARTS VÄNNER NR 3 2024

Barnverksamheten



Vår omåttligt populära barnverksamhet startar den 3 juli. Barn i olika åldrar skapar sin egen konst under överinseende av erfarna pedagoger. Fantasin har inga gränser när man får fria händer med riktiga verktyg och alla tänkbara material. Verksamheten kommer att vara placerad i anslutning till entrén. Mer info och schema finns [på hemsidan](#).

Vi behöver bli fler!

Vänföreningens kärnuppdrag är att vara en god ambassadör för den unika verksamheten Kivik Art Centre. I det förändringsarbete som nu pågår behöver Vännerna hitta nya idéer och vägar för sin verksamhet. Vi välkomnar nya medlemmar!

Glöm inte att betala årsavgiften för 2024! 200 kr till bankgiro 5636-6495

Betala gärna in en extra stödavgift på 300 kr. Det går förstås bra att sätta in de 300 i efterhand. Skriv "extra stöd" när du betalar in.

Vännernas epost: vanner@kivikart.se

Kära Vänner!

Den som väntar på något gott väntar alltid för länge! Ja, så kan det kännas nu när vi sett fram emot att till säsongsöppning få åtminstone en handfull verk på plats i det nya området på Svabesholm. Men, vi som har erfarenhet av offentlig förvaltning, vet att de demokratiska institutionerna och deras myndigheter tar god tid på sig att handlägga ärenden. Ju fler regelverk att ta hänsyn till och ju fler inblandade parter, desto längre tid brukar processen ta.

För det nya landskapet som ska hysa de arkitektoniska verken är känslig mark med rara arter, både växter och djur. Eftersom KAC arbetar i gränssnittet Konst – Arkitektur – Natur så finns en stor förståelse för processen och ett starkt intresse av att förutsättningarna blir de bästa för alla berörda.

Planen är nu att successivt flytta över verken från Bergdala (som är permanent stängt) till Svabesholm för att, när så medges, placeras ut i landskapet. Det är redan nu fullt möjligt att själv besöka området, men tänk på att det bitvis innehåller fuktig mark och att inga promenadslingor ännu är anlagda.

Välkomna den 30 juni!

Även om få, om ens några, verk kommer att vara på plats i sommar så kommer Stiftelsen, som utlovat, att inviga årets utställning med konstnären Gunnel Pettersson och samtidigt presentera den nya platsen söndagen den 30 juni kl 14.00. (Se tidigare utsänd inbjudan).



Bovetegrodor på väg upp! Odlingsaktivisten och konstnären Gunnel Pettersson står bakom årets verk.

Frivilligt bidrag

Under rådande omständigheter kommer inte någon entréavgift att tas ut i sommar. Men det finns möjlighet att skänka ett frivilligt bidrag vid entrén till området som blippas via två nya betalterminaler.

Vid entrén kommer även i år våra guider Titti Strömerstén och Fredrik Grané att växelvis finnas på plats. De kommer att kunna svara på frågor och förklara hur den fortsatta processen ser ut.

Väl mött den 30 juni och ha en härlig midsommar!

Önskar styrelsen gm Chris Marschall, ordförande